適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）：  31/12/2013

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 2/1/2014

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值
（美元)

法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 691,774,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

50,000  不適用  不適用  不適用

本月底結存 691,824,996  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7          -  -

         -

) Tj ET Q Q q 46.56 699029
r  12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 s  q 0.24 0 0 0.24 14.0499  69008101 le BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G11 3 Tf <6()
Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 10633 29 cm608101 le BT 41 1 0 124 5. 0 0 41 /G1 12.f <60e362Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 69712029 69908101 le BT 410081 Tc 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 3 Tf <6(1))  ET Q q 0.24 0 0 0.24 53899102 68908101 le BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) T  ET Q q q 9.9.56 686029
r 119995 12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 321.0499 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.9.68 686029
r 612.96002 re W n /Cs1 cs 0 0
0 sc q 0.24 0 0 0.24 520.88 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) T  ET Q Q q 583.92 686029
r 880005 12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc
q 9.24 0 0 0.24 374.88 6890880ce BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6( Tj ET Q Q q 132.56 699029
r 612.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 323.9999 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.6.56 686029
r 119995 12.96002 rm W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 257.9999 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 265.44 686029
r 612.96002 rm W n /Cs1 cs 0 0 scsc q 0.24 0 0 0.24 256.88 6890880ce BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6( Tj ET Q Q q 139.92 686029
r 880005 12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.88 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.8.56 699029
r 412 12.96002 rm W n /Cs1 cs 0 0 0 0  q 0.24 0 0 0.24 149.0499 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 193.44 686029
r 420007 12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 scsc q 0.24 0 0 0.24 254.88 6890880ce BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6( Tj ET Q Q q 139 686029
r  12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 463744 7 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /
T1 1 Tf
( ) Tj ET Q q q 9.0 0.2029
r  12.96002 rm W n /Cs1 cs 0 0 s sc q 0.24 0 0 0.24 379.4401 6890880cm BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q q q 370 686029
r  44 12.96002 rm W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 144.03 7 689081
l  BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 1336 33.84003 576.57 798.69 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 18  769.92 5 52.8 719.92 5 52.8 719.9217 52.32 699.9217 h f 37.56 699.92 5 529.56 686.92 5 529.56 686.9217 52.56 699.9217 52.29 9.68
709.92 5 198.44 709.92 5 528.44 709.9217 529.68
789.9217 52.29 2.56 699.92 5 526.56 686.92 5 526.56 686.9217 522.56 699.9217 52.29 2.44
789.92 5 378.92
709.92 5 378.92
789.9217 525.44 699.9217 52.29 8.56 699.92 5 373.92 709.92 5 h 3.44
689.9217 528.56 699.9217 52.29 8 686.92 5 370 0.2.92 5 h 1 65..9217 h 8 686.9217 52.29 0 686.92 5 52..68289.92 5 52..68289.9217 520 686.9217 5 f 52..68289.92 5 52..68 716.92 5 h ..68 716.9217 52..68289.9217 52.29 .8  709.9217 52.8 719.9217 52.8 719029
r 52.32 699029
r 52.29 ..2 789.9217 52..2 6809.9217 h ..68 65.029
r 52..68289029
r 52.29 q 9..04 685.44 1 cm62 12.969.9 ce W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 32.99989 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9..56 695.44 1 cm 12.969.9 cm W n /Cs1 cs 0 0 s 0  q 0.24 0 0 0.24 14.0499  695.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 199.56 685.44 1 cm119995 12.969.9 cm W n /Cs1 cs 0 0
0 sc q 0.24 0 0 0.24 421.0499 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6( Tj ET Q Q q 139.68 685.44 1 cm 12.969.9 ce W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.88 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.3.92 685.44 1 cm880005 12.969.9 cm W n /Cs1 c
 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 404.88 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 265.56 695.44 1 cm 12.969.9 cm W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 143.9999 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6( Tj ET Q Q q 136.56 685.44 1 cm119995 12.969.9 ce W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 327.9999 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.5.44 685.44 1 cm 12.969.9 cm W n /Cs1 cs 0 0 0 0  q 0.24 0 0 0.24 146.88 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 193.92 89.044 1 cm880005 12.969.9 cm W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 400.88 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6( Tj ET Q Q q 138.56 69.044 1 cm412 12.969.9 ce W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 329.0499 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.3.44 68.044 1 cm420007 12.969.9 cm W n /Cs1 c
 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 404.88 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 268 68.044 1 cm 12.969.9 cm W n /Cs1 cs 0 0
0 sc q 0.24 0 0 0.24 373744 7 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6( Tj ET Q Q q 131 65.044 1 cm 12.969.9 ce W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 329.4401 685.29 l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.0 68.044 1 cm.03 70.969.9 cm W n /Cs1 cs 0 0 0 0  q 0.24 0 0 0.24 144.03 7 685.2937 68 BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 2636 33.84003 576.57 798.69 rm W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 18  7
.029
r 52.8 719029
r 52.8 71.044 1 cm52.32 69.044 1 cm52.29 ..2 789029
r m
..2 685.029
r 52..68 65.044 1 cmh ..6828.044 1 cmh f 13q 9..04 685744 7952 12.3099.8 e W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 32.99989 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9..56 695744 79 12.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 scs
 q 0.24 0 0 0.24 14.0499  695844 68 BT 410081 71 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( )2.)  ET Q q 0.24 0 0 0.24 53.009 6 cm3 74 68 BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf () Tj ET Q Q 9.24 0 0 0.24 3770299  693 74 68 BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G1G1 Tf (<64> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 6984599  693 74 68 BT 41 1 0 sc 0 0 41 /
T1 1 Tf
( ) Tj ET Q q 9.24 0 0 0.24 37 74 .8 cm3 74 68 BT 410081 Tc 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( )20)  ET Q q 0.24 0 0 0.24 53044 18 cm3 74 68 BT 410081 Tc 41 0 0 41 0 0 Tm /G11 1 Tf
( )10)  ET Q q 0.24 0 0 0.24 531.0499 693 74 68 B
 0. 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf (-) Tj ET Q Q 9.24 0 0 0.24 37106

m3 74 6  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G1G12.f <601c> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 104.65

m3 74 6  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G11 1 Tf
( ) Tj ET Q Q 9.24 0 0 0.24 371.7999 693 74 6  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G11 1 Tf
( )5Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 10123099 693 74 6  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6) Tj ET Q q q 9.9.56 685744 79119995 12.92 9.8 e W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 321.0499 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 9.9.68 685744 79570.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 s 0  q 0.24 0 0 0.24 140.88 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 193.92 685744 79880005 12.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 s 0  q 0.24 0 0 0.24 144.88 685.659211  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6) Tj ET Q q q 9.2.56 695744 79570.92 9.8 e W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 323.9999 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 9.6.56 685744 79119995 12.92 9.8 m W n /Cs1 cs 0 0 0 0  q 0.24 0 0 0.24 147.9999 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 265.44 685744 79570.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 s 0  q 0.24 0 0 0.24 146.88 685.659211  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6) Tj ET Q q q 9.9.92 685744 79880005 12.92 9.8 e W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.88 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 9.8.56 69.744 79412 12.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 0 0  q 0.24 0 0 0.24 149.0499 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 263.44 68.744 79420007 12.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 374.88 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf
(6) Tj ET Q q q 378 685744 79 12.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 373744 7 685.659211  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6) Tj ET Q q q 9.1 65.744 79 12.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 469.4401 685.659211m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 9.0 68.744 79.03 70.92 9.8 8 W n /Cs1 cs 0 0
0 0  q 0.24 0 0 0.24 144.03 7 685 7417  BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 1936 33.84003 576.57 798.69 rm W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 18  78.044 1 c 52.8 70.044 1 cm52.8 71.744 7952.32 69.744 7952.29 ..2 78.044 1 cm52..68 7
.044 1 cmh ..68 655744 79h ..6828.744 7952.29 q 9..04 685.88 l 62 12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 32592 .8 cm3.44 68 BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 9..56 695.88 l  12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 s
 q 0.24 0 0 0.24 14.0499  695.771l  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G1G12.f <60b021Tj ET Q Q 9.24 0 0 0.24 37.99989 695.771l  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G11 1 Tf
( ) Tj ET Q Q 9.24 0 0 0.24 37.49 .8 cm3.771l  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G11 1 Tf
( )2Tj ET Q Q 0.24 0 0 0.24 32.4999  cm3.771l  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G11 1 Tf
( )7Tj ET Q Q 0.24 0 0 0.24 32.65 .8 cm3.771l  BT 41 1 0 sc 0 0 41 /G11 1 Tf
( ) Tj ET Q Q 9.24 0 0 0.24 37899989 693.771l  BT 4100830000 Tc 41 0 0 41 0 0 Tm /TT 1 Tf <2ebd36c0211e31Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 6944d999 683.771l  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 9.9.56 685.88 l 119995 12.96002 re
W n /Cs1 cs 0 0 0 0  q 0.24 0 0 0.24 141.0499 685.77 68 BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 269.68 685.88 l 612.96002 re W n /Cs1 cs 0 0
0 0  q 0.24 0 0 0.24 140.88 685.77 6  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6) Tj ET Q q q 9.3.92 685.88 l 880005 12.96002
re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 201.88 683.77 68 BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 9.2.56 695.88 l 612.96002 re W n /Cs1 cs 0 0
0 0  q 0.24 0 0 0.24 143.9999 685.77 68 BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 196.56 685.88 l 119995 12.96002 re
W n /Cs1 cs 0 0 sc0  q 0.24 0 0 0.24 147.9999 685.77 6  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6) Tj ET Q q q 9.5.44 685.88 l 612.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 326.88 685.77 68 BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 9.9.92 685.88 l 880005 12.96002
rm W n /Cs1 cs 0 0 0 0  q 0.24 0 0 0.24 140.88 685.77 68 BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 198.56 69..88 l 412 12.96002 re W n /Cs1 cs 0 0 sc0  q 0.24 0 0 0.24 149.0499 685.77 6  BT 41 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf <6

        .d6       [ (A.) 96

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用
 (優先股)  不適用
 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) 50,000
  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。